[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	16.05.2006

	№89

	с. Каргасок

	О скидке на оплату жилищно-коммунальных услуг вдовам погибших участников Великой Отечественной войны.

	В целях обеспечения дополнительных мер социальной поддержки вдовам погибших участников Великой отечественной войны,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Установить с 01.01.2006 года скидку на оплату жилищно-коммунальных услуг вдовам погибших участников великой Отечественной войны в размере 25% за счет средств районного бюджета.

2. Управлению финансов администрации района внести необходимые изменения в                  решение Думы Каргасокского района от 27.12.2005 № 26  «Об утверждение Бюджета муниципального образования «Каргасокский район» на 2006 год», предусматривающие финансирование настоящего Решения.

3.  Контроль настоящего Решения возложить на бюджетный комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков